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Oferta kształcenia dla dorosłych w zawodzie technik rolnik 

 
 

Nabór zimowy w roku szkolnym 2011/2012  - ostatnia szansa (przed 
wprowadzeniem przez ME zmian w systemie szkolnictwa zawodowego) na 
uzupełnienie kwalifikacji w zawodzie technik rolnik. 

  

POLICEALNE STUDIUM TECHNIK ROLNIK – szkoła bezpłatna 

 
Nauka trwa 4 semestry. Po ukończeniu szkoły można przystąpić do egzaminu 

potwierdzającego kwalifikacje zawodowe i uzyskać tytuł technik rolnik. 
  

Plan nauczania obejmuje następujące przedmioty zawodowe: 
 

 produkcja roślinna,  

 produkcja zwierzęca,  

 mechanizacja rolnictwa,  

 przepisy ruchu drogowego,  

 ekonomika i zarządzanie przedsiębiorstwem w agrobiznesie,  

 zajęcia praktyczne, 

 specjalizacja.  
 

Technik rolnik może być zatrudniony: w przedsiębiorstwach produkcyjnych i usługowych 
związanych z produkcją rolniczą, w urzędach gminy, miasta, instytucjach służby rolnej, może 
samodzielnie prowadzić indywidualne gospodarstwo rolne, prowadzić własną działalność 
gospodarczą. Słuchacz uzyska w naszej szkole szeroką wiedzę o środowisku rolniczym, 
ukierunkowaną na właściwe jej wykorzystanie w kształtowaniu produkcji żywności. Nauczy się 
globalnie postrzegać sprawy wsi, problemy środowiska, rolnictwa i gospodarki żywnościowej na tle 
gospodarki kraju oraz europejskich i światowych trendów. 
Słuchacz  po tym  kierunku zdobędzie kwalifikacje zawodowe związane z wytwarzaniem i sprzedażą 
produktów rolniczych a zwłaszcza do planowania organizacji gospodarstwa rolnego, procesów 
produkcji i prac w gospodarstwie rolnym, przeprowadzania uproszczonej rachunkowości i stosowania 
zasad marketingu. 

W semestrze II i III zapewniamy słuchaczom praktykę zawodową w wymiarze 8 tygodni w 
branżowych zakładach pracy. 

 W programie nauka jazdy ciągnikiem rolniczym oraz egzamin wewnętrzny upoważniający do 
zdawania egzaminu na prawo jazdy kat. T. 

Warunki przyjęcia do POLICEALNEGO STUDIUM W ZAWODZIE TECHNIK ROLNIK: 

1. Świadectwo ukończenia szkoły średniej lub świadectwo dojrzałości. 
2. Trzy zdjęcia. 
3. Zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do kształcenia w zawodzie. 
4. Podanie 
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